num, qui terram illam per incendia et rapinaa diversis viribus invaserunt intolcia-

biliter sunt diminuta, quod oportebit eandem ecclesiam in laudabilibus et consuetis

divinis offieiis ac edifieiis in eadem ecclesia tarn sumptuose ineeptis et sicut dudum

ordinatum fuerat prosequendis inevitabiliter destitui, nisi s. v. provideat de remedio

'• salubri. ideirco pater beatissime e. v. s., quem dominus orbi preposuit universo

Bdevotissime supplicamur, quatenua pro eadem ecclesia Argentinensi gratiam facientes,

ut quolibet anno infra festuin beati .lacobi apostoli et crastinum commemoracionis noÜ^s
aoimarum et per totam quadragesimam quibus de antiqua consuetudine ad peten-

(liini elemosinas pro fabrica dicte ecclesie Argentinensis nuncii et cartule mitli

15 solent ad singulas ecclesias civitatis et dyocesis Argentinensis in eisdem ecclesiis

dictis temporibus durantibus diebus dominicis et festivis quocumque tempore inter-

dicto exeomunicatis tarnen et interdictis exclusis divina ibidem celebrari possint

dignemini nunc (?) concedere videlicet supplicacionem nostram presentibus inter-

clnsam, in qua he» plenius narrantur vestiis Banctia manibus consignando. almam
'" personam vestram sub suo saneto regimine conservet altissimus feliciter et longeve.

scriptum Argentine die 13 mensis octobris anno etc. 83.

Devoti filii magislri, consules ac tota comunitas Argentinensis.

[In verso]. Sanclissimo in Christo patri et domino nostro domino Urbano

divina providencia sacrosanete Romane ac universalis ecclesie summo ponlifici,

domino nostro metuendissimo.

Str. St. A. V. D. G. .63 Bd. 46. cop. eh. coaev.

154. König Wenzel gebietet fünfzehn Stadien des Elsass [darunter St ras s bürg]
und der Schweiz, dem Bischof Iiner von Basel Hülfe zu leisten und ihm die Heirlis-

sehlösser zu offnen. der geben wart am nechsten mentage nach sant Gallen

tage unser reiche des beh. in d. 21 des rom. in d. 8 jaron. [Mimberg] October 10.
DO

Basel. St. A. Reichsabscheide. eop. eh. coaev.

155. Die Herren von ffornberg erklären, daß sie durch Vermittln.%g ma Meister

und Rat der Stadt Freiburg völlig gesühnt seien mit der Stadt Slraßburg und
sä Herrn Heinrich von Geroldseck. 1383 November 13.

Wir Brun der elter, Heinrich, Hans, Ulrich, Wernher und Brun der junge von

Hornberg tünl kund allen den, die disen brief sehent oder hörent lesen, umh

den krieg, die slosse und niissehelli, die wir daher gehehl haut mit dem edeln
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Heinrichen von Geroltzegg, herren ze Lar, und mit den fromen, wiseo . . dem,